 СВЕДЕНИЯ 

о  численности муниципальных служащих администрации Индерского сельсовета, работников МКУК Индерского СДК с указанием затрат на их содержание 

за I квартал 2022 года

администрация Индерского сельсовета Доволенского района за I квартал 2022 года

	
	численность
	Фактическая зарплата (руб.)
	Начисление на зарплату
	Итого затрат

	Выборная муниципальная должность
	1
	154819,98
	46755,63
	201575,61

	Муниципальные служащие
	3
	238729,92
	72096,43
	310826,35

	Рабочие профессии
	2
	79545,98
	24022,88
	103568,86

	ИТОГО
	6
	473095,88
	142874,95
	615970,83


Муниципальное казенное  учреждение культуры Индерский сельский Дом культуры  Доволенского района  за I квартал 2022 года  

	
	численность
	Фактическая заработная плата(руб.)
	Начисление на заработную плату(руб.)
	Итого затрат

	
	5
	531211,50
	160425,87
	691637,37

	итого
	5
	531211,50
	160425,87
	691637,37


